congrua dicitur, vt ille ibi post antiquiores,
Et Gail. d. obseruatio. 147.) accepta dote a
patre renūciavit in contractu matrimonij
bonis paternis, maternis, fraternis, auitis,
abauitis, & proauitis, & omni & cuilibet aliæ
hereditati successioni ipsi renūcianti quo-
modocunq. & qualitercunq. spectati & per-
tinenti, vsq. in præsentem diem, & quæ sibi
in futurum spectare & pertinere posset ex
quacunq. ratione, causa, vel occasione ab in-
testato tantum &c. quoniam etfi verba præ-
dicta & clausulæ in renūciatione insertæ, per
Menochi. diligenter ponderate exuberent,
& illius traditiones procedere possent quā-
do adeffet aliqualis læsio, vel parum plus ul-
tra dimidiam iuxta superiores traditiones;
tamen † tanta & tam magna hereditatum
renūciatio ex sola dote quæ vsq. ad solam
legitimam ascendebat, negari nequit quin
grauissimam in se læsionem contineat, & cō-
sequenter dolum, cum præsupponat Meno-
nihil amplius illi filie pro dote quam suam
legitimam assignatā fuisse nihil autem pro
bonis maternis nec alijs hereditatibus qui-
bus ipsa renūciabat quæ omnia receptissi-
mis veris æquisq. simul interpretum doctri-
nis contrariantur.

Neq. obstat illa tam ampla renūciatio
quam multis ornat & comprobat Menochi.
quoniam vno respondetur verbo & vere, in
tanta hereditatū renūciatione adfuisse do-
lum, consequenter veluti cōtractui inhæren-
tem ipsam rescindere, cum vt superius dixi
dolus ex proposito, & re ipsa parificentur
quoad annullandam renūciationē, vt scripsi
in principio questionis versic. Alij in contra-
riam ad finem quibus addo Pet. de Anchar.
Panor. Anto. Deci. Socin. Ias. Rolan. Mexia.
& alios quos citat, & sequitur Calde. Perey.
in dictis commentarijs de in inte. resti. in
verbo læsis nu. 1. versic. dolus autem ex propo-
sito. Neq. † huic dolo nedum tacite sed ex-
presse renunciari non potest ad notata per
Bar. & omnes in d. l. si quis cū aliter de verb.
oblign. idem Bartol. in l. societatem §. arbi-
trorū nu. 25. ff. pro socio. & in nostra specie
Gail. d. obseruatio. 147. nu. 9. qui communē
quinimo & id intellexerunt interpretes etiā
adstante iuramento, quanto magis vbi nullū
adfuit vt in casu Meno. cum receptissimum
† sit ratione enormissimæ læsionis quamuis
effi iuram renūciationem omnino irrita-
ri saltim petita absolutione a iuramento,
iuxta tradita & citata superioris in versic. Alij
in contrariam &c. quibus addendi Panorm.
Anto. Agust. Bero. Cæpol. Rub. Deci. Affli-
Rip. Cassa. Mexi. & alij quorum cōmunem
dixit idem Cald. Perey. in d. verbo læsis nu.
1. versic. Dolus † autē ad medium, vbi subdic-
id